

اطلاعات جلسه

موضوع :

شماره دعوتنامه : ۹۸/۸۲۲/ص

تاریخ دعوتنامه : ۹۸/۱۰/۲۴

تاریخ جلسه : ۹۸/۱۰/۳۰

ساعت شروع : ۱۰:۳۰

ساعت خاتمه : ۱۲:۳۰

محل نشست: سالن جلسات اتاق

دستور جلسه

دستور اول معرفی نماینده کمیته خدمات فنی و مهندسی در کمیسیون

دستور دوم بررسی پرسشنامه پایش فصلی کسب و کار اتاق ایران، مرکز پژوهشهای مجلس و تنظیم پرسشنامه استانی

دستور سوم بررسی رای اخیر دیوان عدالت اداری در رابطه با سنوات خدمت پرسنل و پیامدهای آن برای کارفرمایان

مشروح مذاکرات

مشروح مذاکرات:

خوش آمد گویی به حاضرین توسط آقای حمیدی (رئیس کمیسیون)

۱- شرح پیگیری مصوبات قبلی توسط آقای عباسی:

- ۱-۱ پیگیری تشکیل کارگروه خدمات فنی مهندسی اتاق زنجان ذیل کمیسیون صنعت که مصوبه جلسه پیشین بوده است با تشکیل دو جلسه فیما بین با هیئت مدیره انجمن خدمات فنی مهندسی پیگیری گردید که نهایتاً در جلسه مورخ ۹۸/۱۰/۱۹ انتخابات هیئت رئیسه کارگروه از بین این اعضا حاضر انجام و آقایان رستمخانی (گروه مهندسی مشاور دانش گستران زنجان)، طاهری (تدبیر سازان هوشمند فرتاک) معجونی (نمونه ساز بعد سوم) و خانمها رفیعی (شرکت زیست پاکان سینا) و کریمی (شرکت مشاورین اندیشه پرداز اشراق) به عنوان هیئت رئیسه کمیته خدمات فنی مهندسی انتخاب گردیدند. جناب آقای رستم خانی به عنوان رئیس این کمیته انتخاب شد.
- ۲- جناب آقای رستم خانی رئیس کمیته خدمات فنی مهندسی جهت برگزاری جشنواره و نمایشگاه توانمندی شرکت های فعال در حوزه خدمات فنی و مهندسی برنامه خود را ارائه کردند که مقرر گردید تاریخ مورد نظر با هماهنگی اتاق زنجان قطعی شده و مراسم در محل اتاق زنجان در ایام دهه فجر برگزار گردد. حمایت اجرایی اعم از ارسال نامه ها و پذیرایی به عهده اتاق بوده و مکاتبات با امضا مشترک دبیر کل اتاق بازرگانی، رئیس کمیسیون صنعت و رئیس کمیته خدمات فنی مهندسی ارسال خواهد شد. ضمناً در طی این مراسم توافقنامه همکاری انجمن خدمات فنی مهندسی فنی حرفه ای استان با نظارت اتاق زنجان مبادله خواهد گردید.
- ۳- پرسشنامه پایش فصلی محیط کسب و کار اتاق ایران با توضیحات ارائه شده در جلسه توسط اعضا تکمیل گردیده و مقرر گردید علاوه بر آمارگیری از پرسشنامه های تکمیلی نتایج به عنوان نظر کمیسیون به هیئت رئیسه اتاق اعلام گردد و همچنین در کانال اطلاع رسانی اعضا بارگزاری گردد.

۴- مقرر گردید هر کدام از اعضای کمیسیون که علاقمند به هماهنگی تشکیل کمیته صنایع کوچک و متوسط و صنایع بزرگ می باشند آمادگی خود را اعلام نمایند ضمناً به پیشنهاد آقای موسوی شاخص های تفکیک اینگونه صنایع قابل بررسی خواهد بود.

۵- جناب آقای مهدی خانی از بسیج مهندسان استان در رابطه با فعالیت های خود توضیحاتی دارند و مقرر گردید پرسشنامه مربوطه که با الگوبرداری از پرسشنامه های کشور کانادا می باشد جهت طرح در جلسه آتی ارائه گردد. همچنین ایشان بر لزوم تشکیل شرکت های توسعه صادرات تاکید نمودند.

۶- جناب آقای لازمی بر تشکیل کمیته پایش ریسک مستمر جهت به روزرسانی سند استراتژی توسعه استان در کمیسیون صنعت تاکید نمودند و مقرر گردید فایل بررسی قبلی در کمیسیون صنعت در سال ۱۳۹۷ که تحت عنوان کتابچه سند توسعه چاپ گردیده است در کانال اطلاع رسانی بارگذاری گردد.

۷- شرح رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در رابطه با تفسیر پرداخت حق سنوات در پایان قرارداد کاری پرسنل به هنگام بازنشستگی و یا اتمام قرارداد کار مدت موقت که طی رای به شماره دادنامه ۲۷۲۷ مورخ ۴ دی ماه ۱۳۹۸ صادر گردیده بود توسط آقای عباسی قرائت گردید. از آنجایی که تفسیر این قانون چنانچه عطف به ماسبق گردد موجهی از مشکلات را گریبان گیر صنایع خواهد کرد و از آنجایی که تاکنون صنایع بخصوص صنایع کوچک و متوسط، حسب قانون به طور سنواتی تصفیه حساب پرسنل را انجام داده اند و حساب سال مربوطه

را بستند و قیمت تمام شده را برای ۱ سال تنظیم نموده‌اند مقرر گردید ابتدا از مشاورین حقوقی اتاق زنجان و مشاورین مستقل حوزه کار مشورت گرفته تا از کانال‌های قانونی اعاده دادرسی به این موضوع بسیار مهم تقاضا گردد همچنین موضوع به صورت فوری از هیأت‌رئیس اتاق زنجان جهت طرح در شورای گفت‌وگو بخش خصوصی و دولت ارجاع گردد و توسط نمایندگان کمیسیون صنعت توضیح داده شود. همچنین موضوع می‌تواند در کار گروه ستاد تسهیل مطرح شود تا چنانچه لازم باشد به مراجع ذی‌صلاح استانی و کشوری منتقل گردد.

۸- آقای افشاری معاونت اقتصادی اتاق زنجان در پایان جمع‌بندی نظرات مطروحه و بررسی راه‌های ارتباط مؤثر بیشتر صنایع و اتاق را مجدداً مورد تأکید قرار داده و ارسال نامه مدنظر بند ۶ این صورت‌جلسه را به مقامات قضایی استان از کانال هیأت‌رئیس اتاق زنجان صلاح دانستند.

مصوبات

ردیف	شرح مصوبه
۱	در جلسه مورخ ۹۸/۱۰/۱۹ کارگروه خدمات فنی و مهندسی انتخابات هیئت رئیسه کارگروه از بین این اعضا حاضر انجام و آقایان رستمخانی (گروه مهندسی مشاور دانش گستران زنجان)، طاهری (تدبیر سازان هوشمند فر تاک) معجونی (نمونه ساز بعد سوم) و خانم‌ها رفیعی (شرکت زیست پاکان سینا) و کریمی (شرکت مشاورین اندیشه پرداز اشراق) به عنوان هیئت رئیسه کمیته خدمات فنی مهندسی انتخاب گردیدند. جناب آقای رستم خانی به عنوان رئیس این کمیته انتخاب شد.
	آقای رستم خانی رئیس کمیته خدمات فنی مهندسی جهت برگزاری جشنواره و نمایشگاه توانمندی شرکت های فعال در حوزه خدمات فنی و مهندسی برنامه خود را ارائه کردند که مقرر گردید تاریخ مورد نظر با هماهنگی اتاق زنجان قطعی شده و مراسم در محل اتاق زنجان برگزار گردد.
۲	مقرر گردید هر کدام از اعضای کمیسیون که علاقمند به هماهنگی تشکیل کمیته صنایع کوچک و متوسط و صنایع بزرگ می باشند آمادگی خود را اعلام نمایند.
۳	پرسشنامه پایش فصلی محیط کسب و کار اتاق ایران در جلسه توسط اعضا تکمیل و مقرر گردید علاوه بر آمارگیری از پرسشنامه های تکمیلی نتایج به عنوان نظر کمیسیون به هیئت رئیسه اتاق اعلام گردد و همچنین در کانال اطلاع رسانی اعضا بارگزاری گردد و نیز مقرر گردید آقای مهدیخانی پرسشنامه ای که با الگوبرداری از پرسشنامه های کشور کانادا می باشد جهت طرح در جلسه آتی ارائه نمایند.
۴	در خصوص رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در رابطه با تفسیر پرداخت حق سنوات در پایان قرارداد مقرر گردید ابتدا از مشاورین حقوقی اتاق زنجان و مشاورین مستقل حوزه کار مشورت گرفته تا از کانال‌های قانونی اعاده دادرسی به این موضوع بسیار مهم تقاضا گردد. همچنین موضوع به صورت فوری از هیأت‌رئیس اتاق زنجان جهت طرح در شورای گفت‌وگوی بخش خصوصی و دولت ارجاع گردد و توسط نمایندگان کمیسیون صنعت توضیح داده شود.
۵	مقرر گردید فایل (سند جامع استراتژیک توسعه بخش صنعت و معدن استان زنجان) که در کمیسیون صنعت در سال ۱۳۹۷ که تحت عنوان کتابچه سند توسعه چاپ گردیده است در کانال اطلاع رسانی بارگذاری گردد.

توضیحات

تنظیم کننده	تاریخ تنظیم سند